
List s technickými údaji

PER 18/21/24
KOMFORTNÍ PRŮTOKOVÉ OHŘÍVAČE Č. PRODUKTU: 233990

Používejte vodu přesně podle svých představ

To nejdůležitější rychle a bezpečně na očíchKaždý model našich plně

elektronických průtokových ohřívačů vody dodává kontinuálně teplou vodu o

přesné teplotě, jakou jste nastavili. Bez kompromisů. Aby to fungovalo, zařízení

kompenzují všechny vnější vlivy. Dostane se k vám jen taková voda, jakou si

přejete. Jaký komfort.

Nejdůležitější znaky

Maximální komfort díky plně elektronické regulaci

Vždy požadovaná teplota na stupeň přesně díky automatickému omezovači
průtoku

S dálkovým ovládáním (dosah až 25 m)

Vysoká energetická účinnost – možná úspora až 30 % ve srovnání s průtokovými
ohřívači vody

Zvláště úsporný provoz s režimem ECO

Rozsáhlé komfortní a bezpečnostní funkce

Vhodné pro předehřátou vodu do 45 °C



List s technickými údaji

Typ PER 18/21/24

Číslo obj. 233990

Technická data

Jmenovité napětí 400 V

Jmenovitý výkon 18/21/24 kW

Jmenovitý proud 29/31/35 A

Jištění 32/32/35 A

Frekvence 50/60 Hz

Fáze 3/PE

Nastavení teploty 30-60 °C

Barva bílá

Zap >2,5 l/min

Výška 485 mm

Šířka 226 mm

Hloubka 93 mm

Hmotnost 3,80 kg

Třída energetické účinnosti A



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


